UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT
Về việc tổ chức đấu giá cho thuê
Căn tin và nhà giữ xe năm 2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủ Thừa, ngày       tháng  02  năm 2022

           Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS, TH& THCS Tân Thành.

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngày 2/6/2017;
Căn cứ Nghị định số: 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;
Căn cứ Quyết định số 667/QĐ-UBND ngày 21/01/2022 của UBND tỉnh Long

An, Về việc phê duyệt Đề án sử dụng tài sản công của các trường học trên địa bàn
huyện Thủ Thừa vào mục đích cho thuê;

Theo quy trình cho thuê tài sản công, sau khi có Quyết định của UBND tỉnh
các trường tiếp tục thực hiện các công việc: Quyết định phê duyệt giá khởi điểm để
đấu giá, lập Phương án tổ chức đấu giá, lựa chọn tổ chức đấu giá, phê duyệt kết
quả đấu giá,….

Năm 2021 Phòng Giáo dục và Đào tạo đã mời ông Phạm Kim Hai Giám đốc
Công ty TNHH TM DV XNK Kim An là đơn vị chuyên làm tư vấn Đề án kinh tế
và Đề án cho thuê tài sản công (trong đó có cho thuê mặt bằng làm dịch vụ căn tin
và nhà xe) tập huấn hướng dẫn các trường làm Đề án cho thuê căn tin, nhà xe đồng
thời hướng dẫn trình các cấp thẩm quyền thẩm định ra quyết định phê duyệt.

Để các trường tổ chức thực hiện đấu giá cho thuê tài sản đúng theo quy định.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các trường nghiên cứu Luật, Nghị
định hoặc có thể liên hệ ông Phạm Kim Hai (số điện thoại: 0914718754, Zalo: Kim
Hai), cô Được kế toán trường THCS Bình Cang được tư vấn, hỗ trợ, hướng dẫn
các bước tiếp theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Kim Nhãn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-16T11:29:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-02-16T14:35:09+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-02-16T14:35:10+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-02-16T14:35:10+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!